UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

          Số:            /STTTT-CNTT&TT

V/v triển khai, tập huấn sử dụng Hệ thống quản lý

văn bản điều hành trên mạng Internet cho đoàn

thể, tổ chức chính trị - xã hội cấp xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các huyện ủy, thành ủy.

 Thực hiện Kế hoạch số 101/KH-STTTT ngày 25/7/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về triển khai, tập huấn sử dụng Hệ thống quản lý văn bản điều

hành trên mạng Internet cho các tổ chức chính trị - xã hội cấp xã tỉnh Bắc Giang.

 Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức các lớp triển khai, tập huấn với các

nội dung cụ thể như sau:

 - Nội dung tập huấn: Hướng dẫn sử dụng Hệ thống quản lý văn bản điều

hành trên mạng Internet cho các tổ chức chính trị - xã hội cấp xã tỉnh Bắc Giang.

 - Thành phần tham gia tập huấn: Mỗi tổ chức chính trị - xã hội cấp xã cử

02 đại biểu.

 - Số lượng lớp và thời gian tập huấn: Lịch dự kiến kèm theo.

 - Hình thức, địa điểm tập huấn: Tập huấn trực tiếp tại Hội trường do các

huyện ủy, thành ủy bố trí.

 Để việc tập huấn đạt hiệu quả tốt nhất, Sở Thông tin và Truyền thông đề

nghị Văn phòng tỉnh ủy, các huyện ủy, thành ủy phối hợp với sở Thông tin và

Truyền thông trong quá trình triển khai tập huấn.

(Đề nghị các huyện ủy, thành ủy chuẩn bị hội trường, triệu tập học viên

(mang theo máy tính, chứng thư số) khi tham dự lớp tập huấn theo đúng thành

phần, thời gian, địa điểm của lớp học).

 Chi tiết liên hệ: Bà Lê Thị Mai Anh – Phó trưởng phòng Nghiên cứu, Ứng

dụng và Đào tạo, Trung tâm CNTT&TT- Sở TT&TT. ĐT:  0942658519./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- P. CNTT, Văn phòng Sở;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Đại Lâm

2

LỊCH TẬP HUẤN DỰ KIẾN

(Kèm theo Công văn  số:            /STTTT-CNTT&TT ngày       tháng      năm 2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông Bắc Giang  )

STT ĐƠN VỊ

SỐ

LƯỢNG

HV

SỐ LỚP
THỜI GIAN

TẬP HUẤN

GHI

CHÚ

1 Huyện Việt Yên 170 2

1.1 Lớp 1 85 1 11/9/2023

1.2 Lớp 2 85 1 12/9/2023

2 Huyện Hiệp Hòa 249 3

2.1 Lớp 1 83 1  13/9/2023

2.2 Lớp 2 83 1  14/9/2023

2.3 Lớp 3 83 1  15/9/2023

3 Huyện Yên Thế 190 2

3.1 Lớp 1 95 1  19/9/2023

3.2 Lớp 2 95 1  20/9/2023

4 Huyện Lạng Giang 210 2

4.1 Lớp 1 105 1  21/9/2023

4.2 Lớp 2 105 1  22/9/2023

5 Huyện Lục Nam 249 3

5.1 Lớp 1 83 1  25/9/2023

5.2 Lớp 2 83 1  26/9/2023

5.3 Lớp 3 83 1  27/9/2023

6 Huyện Yên Dũng 180 2

6.1 Lớp 1 90 1  28/9/2023

6.2 Lớp 2 90 1  29/9/2023

7 Huyện Sơn Động 170 2

7.1 Lớp 1 85 1  02/10/2023

7.2 Lớp 2 85 1  03/10/2023

8 Huyện Lục Ngạn 291 3

8.1 Lớp 1 97 1  04/10/2023

8.2 Lớp 2 97 1  05/10/2023

8.3 Lớp 3 97 1  06/10/2023

9 Huyện Tân Yên 220 2

9.1 Lớp 1 110 1  10/10/2023

9.2 Lớp 2 110 1  11/10/2023

10
Thành phố Bắc

Giang
160 2

10.1 Lớp 1 80 1  12/10/2023

10.2 Lớp 2 80 1  13/10/2023

(Thời gian tập huấn mỗi lớp 01 ngày, bắt đầu từ 8h00’ sáng.)

		lamdd@bacgiang.gov.vn
	2023-09-07T07:01:14+0700

		2023-09-07T07:29:06+0700

		2023-09-07T07:29:31+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-07T07:30:06+0700

		2023-09-07T07:30:21+0700

		2023-09-07T07:30:49+0700